
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 
316 
250 
226 
171 
135 
651 
333 
263 
114 
306 
154 

10 

Nome 
BERTUCCELLI GIOVANNI 
CARUSO MANFREDI 
DI MARZIANTONIO GIANLUC
RUNCIO SALVATORE 
LENTINI ALESSANDRO 
TINKLER KADE 
DI LUCCIA NICOLA 
MEMOLI ALFREDO 
DELLA MORA ALESSIO 
LAMPONI MARCO 
DI DOMENICANTONIO UBAL

DI DOMENICO DAVIDE 

Motoclub/Team 
PARDI A.M. TEATI
VALLE ALCANTARA
DMX MOTORSPOR
SMESAL BIKE 
VALTURANO 
MIGLIORI SM ACT
BRUNETTI MOTOR
DI GUIDA MOTO 
LION MONTEGRAN
TOP RIDER 
MILANI 

D`IPPOLITO RACI

Classe 
MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 300 

MX1 

MX1 

MX1 300 

MX1 

MX1 

Marca 
HONDA 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA
SUZUKI 
KTM 
HUSQVARNA
HONDA 
KTM 
KTM 

KTM 

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
12 

5 

Tempo Totale 
12:01.684 
12:11.915 
12:31.047 
12:38.416 
12:42.893 
12:47.520 
12:03.078 
12:18.045 
12:42.723 
12:14.242 
12:06.385 

13:16.020 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 

0 

Tempo Migliore 
44.622 
45.768 
45.851 
47.153 
47.696 
45.714 
49.604 
49.312 
51.044 
51.821 
55.546 

1:10.001 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.231 

Velocità  Media 

67,342 

Miglior tempo sul giro

44.622 

Velocità Migliore 

72,610 

Giro Migliore di 

316 - BERTUCCELLI GIOVANNI 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 2 
MX1 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:04 

Passoscuro (RM)  0,900 km 

18/03/2018 11:45 

2^ Prova - Passoscuro 
(RM)


